v znení neskorších predpisov, ktorou sa tento zákon vykonáva. K cene 
bude účtovaná DPH v súlade s právnymi predpismi platnými v čase poskytnutia zdaniteľného 
plnenia.  

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dodanie predmetu plnenia vo výške 49.600,- EUR 
bez DPH (slovom: štyridsaťdeväťtisícšesťsto eur bez DPH), t. j. 59.520,- EUR vrátane DPH (slovom: 
päťdesiatdeväťtisícpäťstodvadsať eur vrátane DPH). V cene je zahrnutá aj tlač, inštalácia 
a deinštalácia brandingu. Cenová špecifikácia predmetu plnenia je uvedená v Prílohe č. 2 tejto 
Zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. 

3. Cena podľa odseku 2 tohto článku Zmluvy je cena maximálna a konečná, zahŕňa všetky a akékoľvek